

IM Regia transport electric

Lucrari si materiale pentru reparatia capitala a acoperisului

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala a acoperisului blocurilor administrative si de productie cu membrane bituminoase mun.Chisinau str.Mitropolit Dosoftei 146

Valoarea de deviz 1 878 931,09 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Reparatia acoperisului				
1	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	150,000	7,34 2,88	1 101,05 432,00
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	10 000,000	9,12 2,31	91 243,40 23 064,00
3	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu "BIPOLI" Material marunt=1.050	m2	10 000,000	130,23 30,60	1 302 271,25 306 000,00
4	RpCI25D	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere) din tabla zincata sau de aluminiu de 0,5 mm grosime, cu sectiunea de 10x15 cm, confectionat pe santier, montat prin cimentare Mat.marunte(acid azotic,mangal ,etc.)=1.050	buc	60,000	145,46 30,96	8 727,52 1 857,60
Total Capitolul 1.						1 403 343,22

1	2	3	4	5	6	7
Reparatia acoperisului						
Inclusiv salariu						331 353,60
2. Capitolul 2.Parapet						
5	RpCJ10C	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la slituri, grinzi, mascari de conducte etc orizontale sau verticale, cu latimea desfasurata de 31-50 cm	m	55,000	195,26 <hr/> 48,96	10 739,38 <hr/> 2 692,80
Total Capitolul 2.Parapet						10 739,38
Inclusiv salariu						2 692,80
Cheltuieli directe			lei		1 414 082,60	
CNAS			24,00 %		80 171,14	
Transport			1,00 %		10 721,19	
Total			100,00 +		1 504 974,93	
Cheltuieli de regie			2,00 %		30 099,49	
Total			100,00 +		1 535 074,42	
Beneficiu			2,00 %		30 701,48	
Total			100,00 +		1 565 775,90	
TVA			20,00 %		313 155,19	

**Total deviz:
Inclusiv salariu**

**1 878 931,0
9
334 046,40**

Intocmit

(SRL Simcon-Lux)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IM Regia transport electric)

(funcția, semnătura)